

**PUNE DISTRICT EDUCATION ASSOCIATION'S
SETH GOVIND RAGHUNATH SABLE COLLEGE OF PHARMACY
SASWAD, DIST-PUNE**

Bill of Tanks cleaning

SMART WASH

WATER TANK CLEANING & DISINFECTING

S.B.K. ENTERPRISES
Proprietor: Jyoti Karale.

Shop No. 5, A/23, Geeta Complex,
Vishrantwadi, Kasturba hsg. Soc.,
Pune-411015.

Ph. No.: 9823379994, 9823214244.

Date:- 8/3/2023

Bill No:- 2355

To,
Pharmacy College
Saswad

Sub.: Bill of Water Tank Cleaning & Disinfecting

**Smart Wash
WATER TANK CLANING & DISINFECTING**

Sr. No.	Description	Capacity	Qty	Rate Rs.	Amount Rs.
A.	OVERHEAD TANKS	Rcc	2	1700	3400
		Rcc	1	1080.00	1080.00
		Sintex	3	600	1800.00
B.	UNDERGROUND TANKS				
	Domestic	Rcc	1	1700.00	1700.00
Total					7980
Less Discount					
Total					7980/-
In Words:-Seven Thousand Nine Hundred & Eighty Rupees Only					

VKM/RDG
T.N.A
@chav
9/3/2023

PUNE DISTRICT EDUCATION ASSOCIATION'S
Seth Govind Raghunath Sable
College of Pharmacy, Saswad
Inv. No. 2141
Date: 9/3/2023

For S.B.K. Enterprises

Authorised Signature
Vishrantwadi, Pune-411015

Bill for Construction of Tanks

Novel
FABRICATORS.

Building Construction work Align.
PDEA Sabale Collage Pharmacy. Saswad, Pune

ABSTRACT SHEET.

Ref. :- Work order fase 1 [019/2013-14/2-1]
date :- 2.4.2014. fase 2 [15-16/B6.20] sate :-
21.7.2015 & fase 3 [15-16 /86.20] 13.10.2015.

Bill : 002

Item no	Description of Item	Quantity	Per Unit	Rate	Amount
1	Providing & Fixing <u>Aluminum 2'x1' pipe Ventilater with luwar glass Window</u> .313 SF	29.07	SM	1750	50872.5
2	Providing and Laying <u>Dry Distemper paint</u> work for Animal house of collage.5188 sf	481.9	SM	45	21685.5
3	Providing and Laying <u>Cement paint work</u> for Animal house of collage Out side Toilet of Collage.	270.21	SM	45	12159.45
4	Providing & Fitting <u>Lab Sink at Laboratories</u> with fitted in Araldite and cement, cutting Kadappa and Granite.	6	Nos	4500	27000
5	<u>Demolition of existing R.C.C.structure of Generator Room + 1 Room = 2 Room</u> Removing all Debris and Lifting /loading/unloading material up to. Distance.300 Mtr.	0		0	0
6	Breaking and Removing Old Paving block Room Lifting / loading/unloading material up to Distance 300 M.including <u>Breaker,JCB, Tractor and Labor.</u>	1	Item 6 & 5	65000	65000
7	<u>Providing & Constructing 9" & 4" bbm Civil work</u>				0
	For BBM. work Provide - <u>Excavation & Hawari</u>	16.482	CM	138	2274.516
	Providing & laying <u>P.C.C.</u> in cement concrete work <u>before BBM work</u>	3.134	CM	3805	11924.87
	Providing & Constructing <u>9" thick B.B.M.work.</u>	37.999	CM	5000	189995
	Providing & Constructing <u>4" thick B.B.M.work.90 Sf</u>	1.131	SM	5000	5655
	Providing & applying <u>sand face Plaster</u> work for 6" & 9" BBM work	265.252	SM	356	94429.712



maj

	Providing and fitting in Bathroom Push Cock, with wati plate	6 Nos	550	3300
	1/2 x 2 ft kohinoor Cnection	1 Nos	350	350
	Plumbing work 3rd floor Leadies Toilet	0		0
	Providing and laying 3" U pvc pipe ; [10' x 7 nos] with all necessary fittings	23 RM	225	5175
	Providing and laying 3" Plug Bend	2 Nos	150	300
	Providing and laying 3' Plan Bend	3 Nos	125	375
	Beab Cock	1 Nos	475	475
	Providing and laying 1.5" U pvc pipe 1x10 3rd floor toilet	3.25 RM	375	1218.75
	Providing and fitting in Bathroom Push Cock, with wati plate	5 Nos	475	2375
	Extention Pic 1 +3	5 Nos	50	250
	Providing and laying 1.5" Outlet pipe	4 Nos	250	1000
	1.5" Coughling	1 Nos	250	250
	Baral Pic	1 Nos	250	250
	Socket	1 Nos	150	150
G	Plumbing work at Parking rain water line connection 4" Pipe line 15 pipe x 10'	45.73 RM	310	14176.3
	Providing and laying 4" Plug Bend	3 Nos	175	525
	Providing and laying 4" Plug T	10 Nos	175	1750
	Providing and laying 4' Plan Bend	10 Nos	150	1500
	4" shoe bend	3 Nos	150	450
	4 x 3" Reducer	8 Nos	150	1200
	3" pipe line 4 x 10'	12.19 RM	225	2742.75
	3" plan bend	7 Nos	150	1050
	3" plug bend	3 Nos	175	525
				0
19	Providing & laying RCC Hume pipeline 150 mm Dia after excavation PCC 1:4:8 bedding lowering in trench laying, jointing in CM 1:1 including necessary fixtures curing, refilling the trenches after laying the line etc. complete. 340 Rft.	6.09 RM	760	4628.4
20	Providing & constructing brick masonry chambers including RCC/CI/HD cover (CME make) of full size excavation PCC (1:4:8) at base channeling with PCC 1:2:4 including CM 1:2 plaster on internal face etc. complete Size 3'6" x	1 Nos	9158	9158



map

Bill for Rain water harvesting and Vermicompost Plant

	Providing & Constructing 6" thick B.B.M.work.	21	SM	795	16695
	Providing & applying sand face Plaster work for BBM work	90.3	SM	410	37023
37	Providing & Constructing 9" Civil work between Gutter and block.				0
	For BBM. work and pcc Provide -Excavation & Hawari	0.425	CM	138	58.65
	Providing & laying P.C.C. in cement concrete work complete	0.159	CM	3805	604.995
	Providing & Constructing 9" thick B.B.M.work.	0.797	CM	5000	3985
	Providing & applying sand face Plaster work for 9" BBM work	7.9	SM	356	2812.4
38	Providing & Constructing 9" Civil work near Parking shade.				0
	For BBM. work and pcc Provide -Excavation & Hawari	0.892	CM	138	123.096
	Providing & laying P.C.C. in cement concrete work complete	0.297	CM	3805	1130.085
	Providing & Constructing 9" thick B.B.M.work.	1.338	CM	5000	6690
	Providing & applying sand face Plaster work for 9" BBM work	15	SM	356	5340
39	Providing & Constructing Rain water Harvesting Tank				0
	For BBM. work and pcc Provide -Excavation & Hawari	4.33	CM	138	597.54
	Providing & laying P.C.C. in cement concrete work complete	0.722	CM	3805	2747.21
	providing and constructing Brick bite work for water tank.	0.722	CM	915	660.63
	Providing & Constructing 9" thick B.B.M.work.	4.1	CM	5000	20500
	Providing & applying sand face Plaster work for 9" BBM work	51.02	SM	356	18163.12
	Providing & Constructing T Angle / Tandur Slab on water tank.	0.96	CM	11500	11040
40	Providing & Constructing गड़ल खत प्रकल्प Tank				0
	For BBM. work and pcc Provide -Excavation & Hawari	4.96	CM	138	684.48
	Providing & laying P.C.C. in cement concrete work complete	0.5	CM	3805	1902.5
	Providing & Constructing 6" thick B.B.M.work.	14.87	SM	795	11821.65

VELA

	Providing & applying sand face Plaster work for 9" BBM work	25.27	SM	356	8996.12
1	Providing and Laying cement paint work for all sand finish plaster	210	SM	48	10080
2	Providing & Constructing 9" BBM Work for Medicine Garden				0
	For BBM. work and pcc Provide - Excavation & Hawari	0.64	CM	138	88.32
	Providing & laying P.C.C. in cement concrete work complete	0.22	CM	3805	837.1
	Providing & Constructing 9" thick B.B.M.work.	1.28	CM	5000	6400
	Providing & applying sand face Plaster work for 9" BBM work	7.9	SM	356	2812.4
					0
43	Providing and Fixing Lab Sink				0
	Removed old Lab sink and old Tiles and through from 2nd floor to out side of collage.48 nos x 2Hrs x 1+1 Mistri/Bigari	12	Day 1 +1	1100	13200
	P/F Labsink fitting	48	no	3800	182400
	Removing old one & P/F Flexible pipe and Coughlings.	48	no	750	36000
44	Removing old ceramic Tiles for refitting new one with GHADAI.	12	Day 1 +1	1100	13200
	P/F 1' x 1' Flooring tiles on Lab sink platform.28 box x 10 sft.	26.02	SM	1150	29923
	Providing and fitting Tandur tiles for flooring of basement Hall	0			0
45	Providing Labor for removing old damageTandur tiles of basement Hall 1+3 bigari	1	Lbr	2100	2100
	Providing and fitting Tandur tiles for flooring of basement Hall	32.5	SM	696	22620
46	Providing & Constructing UCR work and 9" bbm civil work for Compound wall				0
	Providing Labor for Removing Old Wall	15	Lbr	450	6750
	Providing JCB and tractor and				

	Providing & laying <u>P.C.C. in</u> cement concrete work for UCR work complete	2.35	CM	3805	8941.75
	Providing & Constructing <u>UCR work.</u>	30.44	CM	3300	100452
	Providing & Constructing 9" thick B.B.M.work.	4.44	CM	5000	22200
	Providing & applying <u>sand face Plaster</u> work for 9" BBM work	73.57	SM	356	26190.92
47	<u>Plumbing work for Rain water Harvesting</u>				0
	4" Pipe 8 nos.	26	RM	340	8840
	4" Bend	8	no	250	2000
	4" T	2	no	250	500
	3" Plug bend	1	no	220	220
	Reducer Socket	1	no	220	220
48	Providing and Laying <u>Oil Bond paint work for lacture Hall</u>	250	SM	110	27500
49	Providing & Constructing <u>civil work for Granite Bord fitting</u>				0
	9" bbm work	0.64	CM	5000	3200
	Plastering	5.58	SM	356	1986.48
	Dholpur Tiles	3	SM	3000	9000
50	Providing and Laying <u>Oil Paint work for Cupbird & etc.</u>	200	SM	110	22000
					0
51	<u>Leadies hostel to M. Garden -- Providing & laying RCC Hume pipeline 150 mm Dia</u> after excavation PCC 1:4:8 bedding lowering in trench laying, jointing in CM 1:1 including necessary fixtures curing, refilling the trenches after laying the line etc. complete	9.14	RM	550	5027
a	Providing & constructing <u>brick masonry chambers</u> including RCC/CI/HD cover (CME make) of full size excavation PCC (1:4:8) at base channeling with PCC 1:2:4 including CM 1:2 plaster on internal face etc. complete Size 1.5 x 2	5	no	3800	19000



map

	Plaster work	2.401	SM	356	854.756
					0
	Backsides Building Entrance Pcc				0
	Excavation	3.057	CM	138	421.866
	Pcc	1.032	CM	3805	3926.76
	9" bbm wk 25'+5'	0.956	CM	5000	4780
	Plaster work	10.98	SM	356	3908.88
					0
56	Providing & constructing Platform for water tank of ladies hostel.				0
	9" bbm 4+ 2.5 + 4	0.335	CM	5000	1675
	Murum fillinf	0.288	CM	138	39.744
	Pcc	0.113	CM	3805	429.965
	Plaster	1.673	SM	356	595.588
	Ghotai	1.483	SM	425	630.275
					0
57	Providing & Constructing Water cooler platform				0
	6" bbm work	0.278	SM	750	208.5
	Pcc	0.044	CM	3805	168.181
	1'x1' tiles	0.836	SM	1150	961.4
	plaster work	278	SM	356	98968
					0
58	Providing & Constructing Stage_ platform in 1st floor class room.				0
	9" bbm work	0.923	CM	5000	4615
	Siporex mtrl, filling	4.617	CM	4000	18468
	Pcc work on top	1.77	CM	3805	6734.85
	Tandur stone top	23.23	SM	696	16168.08
	Plaster work	3.25	SM	356	1157
					3503600.9
				add 5%	175180.045
	Payment v				700000
	Adv 1st fage work order dated on 1.6.2014				700000
	Adv 2nd fage work order dated on 12.8.2014				500000
	Adv 3rd fage work order dated on 5.11.2015				
	Balance			Total	1778780.95

Propritor

For NOVEL FABRICATORS.



	Pcc	1	60	5	0.333	99.9	2.82923
33	3 Tappe 9" bbm wk	1				0	0
	Plaster	3	3.5	3	1	10.5	0.29737
	Side plaster	2	3.5	1	1.5	15.75	1.46
			3	1	1	6	0.55
34	Gutter from South side					0	0
	Excavation	1	85	3	2.5	637.5	18.0544
	Pcc	1	85	3	0.333	84.915	2.40484
	9" bbm wk	1	85	0.75	2	127.5	3.61088
	6" bbm wk	1	85	1	2	170	15.8
	Plaster Ghotai	1	85	1	7	595	55.3
						0	0
35	Ryam Pcc					0	0
	Excavation	1	110	1	0.75	82.5	2.34
	Pcc	1	110	0.75	0.25	20.625	0.59
	9" bbm wk 65' +	1	110	0.75	1	82.5	2.33645
	Plaster	1	110	1	2.833	311.63	29
	Hawari Murum filling leveling compaction	1	110	4.5	0.5	247.5	7.00935
	Pcc 0 to 6"	1	110	4.5	0.333	164.835	4.66822
						0	0
36	Gutter block side					0	0
	Excavation	1	105	3.5	3	1102.5	31.2234
	Pcc	1	105	3.5	0.333	122.378	3.4658
	9" bbm wk	1	105	0.75	2.5	196.875	5.57562
	9" Piller	1	15	0.75	2.5	28.125	0.79652
	6" bbm wk	1	90	1	2.5	225	21
	Plaster Ghotai	1	105	1	9.25	971.25	90.3
						0	0
37	9"bbm wk block to Gutter					0	0
	Excavation	2	15	1	0.5	15	0.42481
	Pcc	2	15	0.75	0.25	5.625	0.1593
	9" bbm wk	2	15	0.75	1.25	28.125	0.79652
	Plaster	2	15	1	2.833	84.99	7.9
						0	0
38	Civil wk near Prkg shade					0	0
	Excavation	1	42	1	0.75	31.5	0.8921
	Pcc	1	42	0.75	0.333	10.4895	0.29707
	9" bbm	1	42	0.75	1.5	47.25	1.33815
	Plaster	1	42	1	3.833	160.986	15
						0	0
39	Rain Water Harvest Tank	1	0	0	0	0	0
	Excavation	1	12.75	8	1.5	153	4.33305
	Pcc	1	12.75	8	0.25	25.5	0.72218
	Brick bite	1	12.75	8	0.25	25.5	0.72218
	9" bbm	1	38.5	0.75	5	144.375	4.08879



ms

	Ghotai	1	72	1	2.833	203.976	18.9569
	Plaster out side	1	40	1	4.25	170	15.7993
	Plaster in side	1	35	1	5	175	16.2639
	Slab work	1	12.666	8	0.333	33.7422	0.96
40	GANDHUL Khat Project	1	0	0	0	0	0
	Excavation	1	10	7	2.5	175	4.955
	Pcc	1	10	7	0.25	17.5	0.5
	6' bbm wk	1	32	1	5	160	14.8699
	Plaster out side	1	34	1	3	102	9.47955
	Plaster in side	1	30	1	5	150	13.9405
	Top	1	34	0.583	1	19.822	1.84219
41	Providing and Laying cement paint work for all sand finish plaster	0	0	0	0	0	0
42	Medicine Garden civil work					0	
	Excavation	1	30	1	0.75	22.5	0.63721
	Pcc	1	30	1	0.25	7.5	0.2124
	9" bbm	1	30	0.75	2	45	1.27443
	Plaster	1	30	1	2.833	84.99	7.8987
43	Providing and Fixing Lab Sink	1	48	1	1	48	1.35939
45	Providing and fitting Tandur tiles for flooring of basement Hall	1	350	1	1	350	32.5
46	Providing & Constructing UCR work and 9" bbm civil work					0	0
	Providing Labor for Removing Old Wall	15	Lbr				
	Providing JCB and Labor for Removing Rabbit of Old Wall	9	hrs				
	Excavation	1	100	3	3	900	25.4885
	Pcc	1	100	2.5	0.333	83.25	2.35769
	UCR work inside	1	100	2.5	2.5	625	17.7004
	UCR work and Coping Upside	1	100	1.5	0.333	49.95	1.41461
						0	0
	9" bbm	1	100	0.75	3	225	6.37213
	Plaster	1	100	1	6.833	683.3	63.5037
	Ladies Hostel Compound wall					0	
	9" BBM wk	1	10	0.75	5	37.5	1.06202
	Plaster work	1	10	1	10.833	108.33	10.0678
47	Plumbing work for Rain water Harvesting					0	



mam

	4" Pipe 8 nos.	1	110	1	1	110	
	4" Bend	11	1	1	1	11	11
	4" T	2	1	1	1	2	2
	3" Plug bend	1	1	1	1	1	1
	Reducer Socket	1	1	1	1	1	1
49	Providing & Constructing civil work for Granite Bord fitting					0	
	Piller 9" bbm work	2	1.5	1.5	5	22.5	0.64
	Plaster	2	6	1	5	60	0.64
	Tiles	0	0			0	0.64
	Tiles	0	0			0	0.64
52	Trimix Road & 6 " BBM work for road Border Ladies Road.					0	
	Excavation 85'+43'	1	128	1	0.75	96	2.71878
	Pcc	1	128	0.5	0.25	16	0.45313
	6" bbm	1	128	1	1	128	11.8959
	Ramp avg. 3" PCC	1	128	1	0.25	32	0.90626
						0	0
	Excavation 85'	1	85	1	0.75	63.75	1.80544
	Pcc	1	85	1	0.25	21.25	0.60181
	9" bbm	1	85	0.75	2.5	159.375	4.51359
	Top / Plaster	1	85	1	4.5	382.5	35.5483
						0	0
						0	0
	For Road Pcc						
	JCB Work for laveling / Reomved Tree 1 Day & Labor 6	0	0	0	0	0	1
	Road Pcc	1	85	14	0.333	396.27	11.2226
	Angle shape Pcc front of L.H.G	1	43	20	0.333	286.38	8.11045
	One Thar 6"bbm work	0	0	0	0	0	0
	Excavation 43'	1	43	0.5	0.5	10.75	0.30445
	Pcc	1	43	0.5	0.25	5.375	0.15222
	6" bbm	1	43	1	0.333	14.319	1.33076
	Ramp avg. 3" PCC	1	43	0.75	0.25	8.0625	0.22833
53	Tree - Round shape Platform						
a	Excavation	1	18.5	1	0.5	9.25	0.26197
	Pcc	1	18.5	0.75	0.25	3.46875	0.09824
	9" bbm	1	18.5	0.75	1.5	20.8125	0.58942
	Murum Filling	1	18.5	1.5	1.25	34.6875	0.98237
	Plaster work	1	18.5	1	1	18.5	1.71933
	Platform PCC	1	18.5	1.5	0.25	6.9375	0.19647
	Ghotai	1	18.5	1.5	1	27.75	2.579
b	Excavation	1	20.6	1	0.5	10.3	0.2917
	Pcc	1	20.6	0.75	0.25	3.8625	0.10939



may

	Excavation						
	Pcc	1	25	5.833	0.75	109.369	3.09739
	9" bbm wk 25'+5'	1	25	5.833	0.25	36.4563	1.03246
	Plaster work	1	30	0.75	1.5	33.75	0.95582
		1	30.83	1	3.833	118.171	10.9825
	Platform for water PVC tank /					0	0
56	Leadies Hostel					0	0
	9" bbm 4+ 2.5 + 4	1	10.5	0.75	1.5	11.8125	0.33454
	Murum fillinf	1	2.5	3.25	1.25	10.1563	0.28763
	Pcc	1	4	4	0.25	4	0.11328
	Plaster	1	12	1	1.5	18	1.67286
	Ghotai	1	4	4	1	16	1.48699
						0	0
57	Water cooler platform	1	6	1	0.5	3	0.27881
	Pcc	1	2.5	2.5	0.25	1.5625	0.04425
	1'x1' tiles	1	3	3	1	9	0.83643
	plaster work	1	6	0.5	1	3	0.27881
						0	0
58	P/C Stage on 1st floor						
	9" bbm work	2	10	0.75	1	15	
		1	23.5	0.75	1	17.625	
						32.625	0.92396
	Siporex mtrl, filling	1	23.5	9.25	0.75	163.031	4.61714
	Pcc work on top	1	25	10	0.25	62.5	1.77004
	Tandur stone top	1	25	10	1	250	23.2342
	Plaster work	1	35	1	1	35	3.25
		0	0	0	0	0	0



man

P. Chavan
PRINCIPAL

PUNE DISTRICT EDUCATION ASSOCIATION'S
SETH GOVIND RAGHUNATH SABLE
COLLEGE OF PHARMACY, SASWAD
TAL. PURANDHAR, DIST. PUNE-412 301